Z

honore Abazarus habuit. Tecum sentio, Sed nego illos hodie rectè facere, qui vivos Dei vultus, animos inquam, perturbare per summam injuriam non verentur. *Ex Constant. Porphy. Hieron.*

Quia presentia gaudia sequuntur aterna lamenta; hic vanam letitiam fugite, si illic flere formidatis: nemo enim potest & hic gaudere cum seculo, & illis regnare cum Christo. S. Greg. 11. homil. in Euang.

S. NARCISSVS EPISC. 29. Octobris.

FLorere sibi videbatur Hierosolyma, cum NARCISSVM habere Pontificem odore virtutis charissimum patriæ & acceptissimum. Sed extam pulchro flore pessima aranea invidia venenum sibi suxit. Terni & ex mendacijs compositi cives innocentiam conspirarunt, & sanctissimam vitifamam fœdissimi criminis delatione contaminare sunt aggressi; utque ruitura mendacia perjurio fulcirent, si fallerent, pœnas ipsi sibi iudices rei dictarunt, & primus ignes, alter motum fœdum, ultimus oculorum orbitatem imprecatus est, omnes à Cœlicibus non surdis audiendi. Etenim etsi perfidiæ etiam juratæ nemo crederet, testisque maximus & unus omnium instat NARCISSI ipse esset NARCISSVS; execratus tamen hic vel suspicionem facinoris subduxit se, & silvarum exilio innocentem se damnavit. Mox tamen aliam in adversarios sententiam celum pronuntiavit. Primus enim ille cum omni familia igne tectis nescio unde illapso exustus facem, ut innocentia pateret urbi, accendit. Alter horrido morbo obsessus, uti à capite ad calcem usque sancti nihil, ira nihil sani habuit. Interea dum vindictam DEVM tuentur, timere sibi oculi tertii re-

his, & sceleris pœnitudine hîc ductus, publicâ confessione perfidiam & lacrimis damnavit, sed hoc ac tantis, quibus oculi effluerent, mirissimâ vindictâ, quod simul noxam eluerent. Ita cœli patrocinio defensus muneri suo ac loco est restitutus, vixitque NARCISYS, quàm diu nullus flos alius vivit, c. & VI. annos. Ex Euseb. l. 6.

Tu quis es, qui tam improbè, tam manifestè, tam procaciter seruo detrahis alieno? noli fratris tui reprehensibilia acta detegere, sed potius edicito tua. Redi ad te. & discite te. judica te & in statera humilitatis appende. S. Laur. Iustin. de Vit. solit. c. 4.

S.ERMELINDIS V. 29. Octobris.

ODEM tempore thalamum ERMELINDIS & DEVS & DEI nunquam non rivalis mundus ambivere. Sed exhortuit rectè infamem procum virgo, & duodennis sponsum sibi pulcherrimum & filiis hominum CHRISTVM legit, candidum eundem & rubicundum. At stultissima parentum veterum mundum malebant; eamque ob rem, pro potestate, cogere filiam ad nuptias parabant. Hic verò illa generoso ausu virginem professa capillos suos ipsa rescidit, lûsq; veluti vinculis jam expedita, mundo ne nuberet, excessit mundo. Insecuti tamen castissima vestigia sunt gemini fratres, iidemque Veneris mancipia. Horum alter cum suam DEO sponsam etiam è templo raptum nec, monita ERMELINDIS à tutelari Angelo suo, pudori fugâ iterum consuluit, solaque deinceps vixit. Sed quid dico sola? quando cœlo Paranymphea adfuere, castissimolque inter Hymenæos ad sponsum suum abduxere. Neque verò mortuam etiam latere sponsam suam hîc voluit. Cœlestes iterum

iterum cantus splendorque, sed præcipuè odor
suavissimus mortalibus immortalẽ ERMELIN-
DEM prodidit. Cur, nisi ut in odorem castitatis
etiam tu curreres Mariane? Ex *Molano & Surio*.

*Hæc recordatio magna tibi debet esse instructio:
quoniam pro magno diligi non debet, quidquid sine
concluditur. Illa petenda, illa summopere diligenda
sunt, quæ nec inventa transeunt, nec adeptæ de-
ficiunt. S. Greg. l. 7. Regist. c. 54.*

SS. ZENOBIVS ET ZENOBIA.

30. Octobris.

A Deste hereditæræ filii, & dilapidare (neque
enim hoc jam verabimus) patrimonium vestra
à ZENOBIO nostro discite. Iste ubi hereditatem
paternam adiit, totam hanc in pauperes & ægros
intra non multos dies effudit. Quid frontem con-
trahitis tam subito avari? an rectius poterat sua
locare quàm cælo, quod, quidquid accipiunt, fidæ
pauperum manus ferunt? Sed & viventis etiam
num manum munificam remunerare Deo pla-
cuit, quando arte medicandi tantâ imbuit, ut vel
ad tactum ejus omnes passim morbi fugerent, ac
deinde in patriâ urbe Ægis pontificali pedo, pal-
mâ denique gloriosâ ornavit. Hanc ille scilicet
Lysia Proconsuli inter omnia tormenta victor
extorsit. Et fortè ab equuleo pendens cassas ty-
ranni minas despiciebat, cum ZENOBII etiam for-
tor ZENOBIA accurrat, & verè ex eodem tam fortis
sanguine se prognatam jactitans sociam germa-
no se juaxit, Lysias utrumque in ferreum lectum
injici & subjici ignem jussit. Sed hunc celum mi-
tiore rore facillè temperavit. In fornacem succen-
sam post hæc abjecti iterum flammis triumpharunt.

Superis

Superis acclamantibus, & certos esse beatitudinis
libentibus. Meruere ergo laurum, quã ut coro-
rentur, capita securi submiserunt. *Ex Metaphr.*

*Ante nos est Christus, ante nos brachium ejus:
ad hunc dirige oculos tuos, averte à spectaculis, a-
verte ab omni seculari pompa: serua eos, ut erigas
melioribus: erige ad calum; specta mare, terram
circumspice, ut opere facta divino omnis creatura
te pascat. S. Ambros. in Psal. 118.*

S. WOLFGANGVS EPISC.

31. Octobris.

Tellam parturire sibi mater WOLFGANGI vi-
debat. Non fefellit WOLFGANGVM pepe-
rit, sidus, à quo omnis Bojaria illustrem se fate-
rit. Natalium splendori jam inde à puero maje-
stem lucem à bonis artibus, maximam deinde à
virtute accendit. Hæc cum inter Herciniæ silvæ
ascetas aliquamdiu latuisset, suis tandem se radiis
prociuit, & præluere Bojis Ratisponæ iussa est.
agnovere in Præsule suo vitæ magistrum omnium
ordinum homines. Virgines præcipuè Deo dica-
te, quas ille à vitæ, ad quam nunc etiam pronun-
t est deficere, licentiã, ad sanctiorem disciplinam
facile omnes revocavit. Postea in desertos mon-
tes aufugit, struxitque sacellum miraculis etiam-
um inclytum. Sed non poruit oculos effugere
bella tam nobilis. Retractus WOLFGANGVS post
longam absentiam pulchrius jam Ratisponentibus
velut post tenebras luxit. Illud minime tace-
tum. Henricum Bavarum postea Augustum edu-
casse, illique Imperium tum in vitã, tum à morte
prædixisse: nam ferunt Henrico dormienti
WOLFGANGVM adstitisse, & parieti gemina hæc
Z z yrba

verba (Post sex) inscripisse: expectatum illum morte a primò in sextum diem, post in sextum mensem, tum in annum sextum expectasse, sed tunc pro morte Imperiũ scilicet adiisse. At VVOLFGAN-
GVM, cum allem omnem suum in fratres (ut ipse vo-
cabat) pauperes partitus esset, carlum ex ipso templo
D. Othmari, qui & Episcopatus illi & mortis vates
fuit, ad se rapuit. Nec injuriam terræ fecit, suam
abstulit, stellam tulit. Ex Suvio.

*Hora exitus nostri semper est intusenda, ista Re-
demptoris nostri admonitio ante mentis oculos sem-
per ponenda. quã ait, Vigilate, quia nescitis diem ne-
que horam. S. Greg. Hom. de x. Virg.*